
10 合肥 2014年10月21日 星期二
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对陈文彪

记者 祁琳 文/图

合肥市民杨女士怀有二宝两个多月，
让她没想到的是，打车过程中，因怀疑被
绕路与司机发生了争执，最终演变到动
手，司机强行启动车辆将她拖倒，致其断
了五根肋骨，眼下，腹中胎儿也恐不保。

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年 10月 28日上

午10：00举行拍卖会，现公告如下：
一、标的概况：1、废旧设备一批，以现场实

物为准（明细见本公司拍卖目录），拍卖参考价：
3.5万元；2、金杯中型普通客车一辆，车牌号：皖
AE9720,拍卖参考价：1万元。

二、标的展示时间、地点：自公告之日起至
10月27日下午12时止，地点：标的所在地。

三、登记竞买时间、地点：自公告之日起至
10月27日17时止，地点：本公司资产部

四、竞买要求：有意竞买者请在公告时间内
交纳一号标的壹万元整、二号标的伍仟元整的
竞买保证金，汇至于我公司指定账户（以实际到
帐为准），凭交款凭证和有效身份证到我公司办
理竞买登记手续，竞买不成保证金会后五个工
作日内不计息退还。

五、特别说明：标的1通过中拍协网站进行网
络拍卖；标的2在我公司拍卖大厅举行现场拍卖。

六、咨询电话：13855190074、
18788846955、0551-63422469
七、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588

号易菲堡大厦四楼；
八、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2014年10月20日

安徽省经纬拍卖有限公司

拍卖公告
受法院委托，我公司将于2014年

11月7日上午10:00整在本公司会议
室对以下标的进行公开拍卖，现公告
如下：

一、拍卖标的:1、北京现代牌
(BH7167MX)轿车一辆，参考价：5.09
万元；2、肥东县店埠镇粮站大院房产
一套，面积约：58.54㎡，参考价：23.7
万元。

二、拍卖地点：合肥市庐江路60
号三楼。

三、看样、登记时间：自公告之日
起至2014年11月 6日12:00止。

联系电话：62613863
四、注意事项：凡有意参加竞买

者凭有效证件到本公司办理登记并
缴纳竞买保证金10%取得竞买人资
格，如竞买不成，保证金于会后当场
退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一四年十月二十一日

拍卖公告
2014第60号

受法院委托，将于2014年 11月6日上午
10时在本公司拍卖厅对以下标的进行公开拍
卖，公告如下：

一、拍卖标的：
1、日立 ZX240-3 型挖掘机一台。参考

价：32.4万元。
2、合肥市当涂路202号亿丰时尚装饰广

场1-208室经营用房，建筑面积58.87㎡，参考
价：37.2735万元。（税费等由买受人承担）

二、展示、咨询及登记时间：自公告之日起
至2014年11月5日下午5时止。

三、注意事项：竞买人应于登记日期截止
前单个标的交纳5万元竞买保证金并来我公
司办理登记手续（户名：安徽新桥拍卖有限责
任公司；开户银行：徽商银行安庆西路支行；
账 号：1021701021000087809），拍卖成交后，买
受方交纳的保证金转为成交价款，其他竞买人
交纳的保证金在拍卖结束次日起5个工作日
内退还（不计息）。

四、联系方式：安徽新桥拍卖有限责任公
司，电话：0551—62847711

地址：合肥市蜀山区潜山路和黄山路交口
盛景大厦1101室

安徽新桥拍卖有限责任公司
2014 年 10月21日

安徽中徽拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2014年11月6日9：00时在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：1、合肥市合裕路聚贤小区1
幢1层110、111、114号3套商业服务用房，所在
层数1/6，用途为商业用房，钢混结构，建筑面积
分别为：52.07 平方米、47.85 平方米、15.2 平方
米。参考价为人民币126.67万元。2、合肥市胜
利北路瑞景家园4幢502室，所在层数5/12，用途
为住宅，钢混结构，建筑面积：152.15平方米。参
考价为人民币105.01万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2014年11月4日17：00止。

有意竞买人须于2014年11月4日17：00时
前，通过本单位账户以电汇、转账的形式(收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：
光大银行阜南路支行；账号：76700188000048049)，
汇入竞买保证金 (标的 1)10 万元、(标的 2)10 万
元。并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥
公共资源交易中心501室办理登记手续；若竞买
不成功，拍卖会后5日内退还竞买人竞买保证金
（不计息）。详见合肥市公共资源交易中心《合肥
市合裕路聚贤小区1幢3套商业服务用房、胜利
北路瑞景家园4幢502室住宅司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大五楼
电话：0551-64229444 13956060437(孔先生)
报名登记电话：0551―62692061(李工)

2014年10月21日

司法拍卖公告
2014年036号

受法院委托，我公司定于2014年11月6日上午9：00时在安徽省人
民法院诉讼资产交易中心网对以下资产转让以“网络电子竞价”的方式
进行司法拍卖。公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市水湖路17#碧雨花园3幢401室房产（产权证号：合肥市房

权证中字第 051469 号），混合结构，建面约190.48㎡。参考价：162.9万
元，保证金：16万元；

2、合肥市新站区临泉路长春都市豪庭北楼F1701室（产权证号：合
产 047664），钢混结构，建面约171.41㎡。参考价：105.89万元，保证金：
12万元；

3、船山老窖本色酒，52度，500ML装，每箱6瓶，共计629箱，参考
价68.78万元，保证金：8万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日起至2014年11月4
日止。

有意竞买者须于2014年11月4日17:00前，通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；
开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入标的
对应的竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服
务大厅④号财务窗口开具往来结算收据。并携带相关材料到合肥市阜阳路
17号合肥招标投标中心501室办理申请登记手续（具体要求见合肥公共资
源交易中心《合肥市水湖路17#碧雨花园3幢401室房产司法拍卖公告》、

《合肥市新站区临泉路长春都市豪庭北楼F1701室成套住宅司法拍卖（二
次）》、《52度船山老窖本色酒629箱司法拍卖公告（二次）》）。

公司地址：合肥市红星路1号省委综合楼19层
联系电话：0551-62608593

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2014年10月21日

继家天下生活广场十一盛大开业、国庆

七天人气爆棚的喜人场面后，10月17日，家

天下生活广场又迎来其主力店华润万家超市

的华丽绽放。华润万家超市经营2-3万种商

品，给大众“时尚、品质、贴心、新鲜、低价、便

利”的一站式购物享受。

华润万家超市，作为中国超市业务连续

多年排名第一的大型连锁超市，此次强势进

驻新站首家大型商业综合体家天下生活广

场，实可谓“强强联合”。它的进驻，不仅给消

费者带来更加便利、实惠的购物体验，同时完

善了周边居民的日常生活配套设施，还为家

天下生活广场吸引更多的人流和人气，从而

推动消费，真正实现“1+1＞2”的价值提升。

锦上添花的是，10月 17日-23日，家天

下生活广场“开业活动第二季”也顺势而发。

“我是超级妈咪”“我是美食达人”“我是歌神”

“我是大明星之木偶奇遇记”“我是孩子王·梦

幻秀场”“我是大明星之新龟兔赛跑”“我是运

动达人”等七天精彩的主题活动，将人气推向

又一波峰。其中，10月18日，合肥广播电视

台影院频道《陪你逛街》栏目组第九季《美食

达人秀》之“我是美食达

人”主题活动，在家天下生

活广场负一层C中庭开启

百姓盛宴。台上民间高手

现身炫技，磨刀霍霍、大展

菜艺，台下大众评审、大众

参与，好一场别开生面的美食嘉年华。值得

一提的是，家天下生活广场的各餐饮商家也

齐聚现场，家食尚、俏巴蜀、椒美、福代、丁哥

黑鱼馆、聚红盛，给顾客带来了应有尽有的特

色免费试吃，大伙儿个个心花怒放、不亦乐

乎。

接下来的几天，家天下生活广场开业活

动第二季精彩继续，它将引来更多消费人群，

进一步刺激商场各业态消费，引领商业新风

尚。 琚婧怡/文

一波未平，一波又起
家天下生活广场开业活动第二季暨华润万家盛大开业

10月 18日,安徽柏兆记食

品有限公司贵池路店（安大西

门）盛大开业。

星报讯（记者 王玮伟） 谁也不会想

到，曾受人尊敬的退休女老师丁兰竟手

持斧头，在家中残忍地杀害了自己的女

学生闫燕及其仅5个月大的女婴。 今年

6月7日，发生在长丰县长丰路红旗大楼

商住楼内的这起惨案，引起了社会各界

的广泛关注(本报曾报道)。10月20日，

市场星报记者从合肥检方了解了此案的

最近进展。

59岁的丁兰已经退休，曾是被害人

闫燕的高中老师。

起诉意见书显示，丁兰与女学生闫

燕结怨已久。去年8月份的某天，丁兰发

现自己的平板电脑不见了，怀疑是闫燕

偷走。

由于丁兰平时喜欢写作，作品的底

稿存放在被盗的电脑里，故十分珍惜自

己的电脑。怀疑电脑被闫燕偷走之后，

丁兰就有了想要杀死闫燕的想法。

“酝酿”近一年，今年6月7日，闫燕

带其女儿倩倩来到丁兰家中，丁兰以购

买大米为由将闫燕骗走。

闫燕走后，丁兰手持斧头，向5个月

大的倩倩头部砸了三四下，致倩倩死

亡。闫燕回来之后，丁兰又用斧头砸向

闫燕头部，致闫燕死亡。案发当日，丁兰

主动向警方自首。

经合肥市精神病医院鉴定，丁兰有

偏执性精神障碍，作案时处于发病期，鉴

定为限制刑事责任能力人。

起诉意见书认为，犯罪嫌疑人丁兰涉

嫌故意杀人罪。现此案已移送至合肥市

检察院审查起诉。（文中人物均为化名）

怀疑学生偷了电脑 退休女教师杀两人

星报讯（刘春林 孙雨静 星级记

者 俞宝强） 10 月 20 日，市场星报

记者从蜀山区西园街道安居苑社区

获悉，安居苑小区内将新建一处人

防设施。这是安徽省首家设在老旧

小区内的人防设施。建成后，将成

为合肥市所有小区中规模最大的人

防设施。

据悉，蜀山区将利用安居苑小区

内中心广场空地，新建一处二层地下

人防设施。其中，地下一层约9400平

方米，为物质储备库，地下二层是约

19400 平方米的人防工事，规划约

10000平方米的人掩部，战时可为约

7000人提供隐蔽防护，平时用于小区

居民停放机动车。

人防设施首进老小区

“精灵号”森林小火车
昨日起停运

星报讯（黄晓玲 记者 沈娟娟）

市场星报记者从合肥市包河区获悉，

“精灵号”森林小火车自国庆期间开放

以来，深受游客喜爱，但自10月20日

起，小火车项目进行停运，开展基础设

施完善工作，项目具体运营时间将另

行通知。

疑的哥绕路起冲突 孕妇断了五根肋骨
当事司机不具备出租车驾驶员从业资格，已被警方刑拘

打车起争执，孕妇被拖倒

10月10日上午，杨女士与一位女性

朋友约好，两人准备去西二环与长江西路

交叉口附近的一家医院。

当天，两人在长江西路省红十字会医

院附近搭乘一辆出租车，过了一会，杨女

士发现出租车开到怀宁北路与清溪路交

口附近，觉得司机绕路了，于是在车上就

发生了口角，后来就下车了。

因为争吵，下车后双方情绪都很激

动，“司机下来打了我妻子一巴掌，同行的

朋友护着她说是孕妇不能打，我妻子便要

打110。”杨女士丈夫夏先生介绍说 ,当时

妻子一手拿着手机报警，一手抓住车子不

让走，这时候，司机突然加速离开，杨女士

并未松手，被带到车下。

孕妇受伤严重，并面临流产

昨晚，市场星报记者在105医院见到

了杨女士，医生称，目前杨女士的病情算

比较严重的，送来时肋骨已经断了5根，有

的肋骨还不止一处断裂。

“断裂的骨头还刺穿了肺部，送来时

在重症监护室住了5天，之后才转到普通

病房。”夏先生介绍。

但是这些只是身体上的伤痛，让一家

人痛心不已的则是杨女士腹中才两个多

月的孩子。杨女士已经41岁了，现在有一

个上初三的孩子，夫妻两人准备要个二

宝，没想到遇到这么一出。目前，杨女士

的医药费已经花了7万多元。

“今天医生来做了妇科检查，后期这个

孩子肯定是保不住了，就算不受这次事件的

影响不至于马上流产，我们也得对孩子有个

长远的考虑，毕竟现在用药很多，对孩子成

长肯定有影响。”夏先生说。

当事“的哥”不具备开出租车资格

市场星报记者了解到，事情发生后，

辖区交警部门第一时间赶往现场处理此

事，后来将此事移交给辖区刑警部门，昨

日傍晚市场星报记者在医院时，辖区刑警

正在医院给杨女士做笔录。

据知情人介绍，“的哥”今年20岁，虽

持有驾照，但是并没有获得开出租车所需

资格证件，出租车是他父亲的，出事当天

“的哥”是代替父亲。

目前，当事司机因涉嫌故意伤害罪已

被刑事拘留。


